DECRETO LEGISLATIVO Nº 49/2020
Data: 30 de junho de 2020
Concede o Certificado Mérito Educativo a Equipe de Professores e Funcionários da Escola Municipal Rolf Bachmann pela execução da Festa Junina denominada: “DRIVE TRHU JUNINO”, realizada no dia 20 de junho de 2020, no Município de Sorriso/MT.

O Excelentíssimo Senhor Claudio Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:
Art. 1º Fica concedida a distinção honorífica ‘Certificado Mérito Educativo’ a Equipe de Professores e funcionários da Escola Municipal Rolf Bachmann, Bairro Pinheiros I, municípode Sorriso/MT, abaixo relacionados, pela realização da Festa Junina denominada: “DRIVE TRHU JUNINO”, ocorrida em 20 de junho de 2020.
RELAÇÃO DE PROFESSORES E FUNCIONÁRIOS QUE PARCIPARAM DO DRIVE TRHU JUNINO – realizado no dia 20 de junho de 2020.

NOME
	FUNÇÃO

	Adriana Moreira dos Santos
	Professora

	Ana Cristina Mendes Schneider
	Professora

	Ana Paula Fanti
	Estagiária

	Andreia Conceição Batezini
	Professora

	Aparecida de Cássia da Silva Santos
	Professora

	Cristina Tondatto Garcia
	Professora

	Diulia Caroline da Silva
	Professora

	Edina Aparecida dos Reis de Oliveira
	Professora

	Fabiana Sales da Silva
	Secretária

	Iorrane Salu da Silva
	Estagiária

	Izabelli dos Santos Savi
	Estagiária

	Jéssica Sousa da Silva
	Estagiária

	Karina Maria de Oliveira
	Estagiária

	Leyce Pereira Rosa Alino
	Professora

	Márcia Carlos Alves Benfica
	Coordenadora

	Maria Vanda Batista Ribeiro Delalibera
	Professora

	Marlon Henrique Assis da Silva
	Professor

	Pamela dos Santos Obara
	Estagiária

	Poliana dos Santos Obara Peralta
	Professora

	Rita Sonia Gomes

Professora

	Simone Aparecida Ruotulo
	Diretora

	Tânia Inês Perondi
	Professora

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 30 de junho de 2020.
CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente